РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

КИРЕНСКИЙ  РАЙОН

АЛЕКСЕЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 257
п. Алексеевск                                                                                                                        25 декабря 2024 г
	«О предоставлении земельных участков с кадастровыми номерами № 38:09:020106:2, № 38:09:020113:24, № 38:09:020113:41 в постоянное (бессрочное) пользование Алексеевскому муниципальному образованию»

 В   соответствии   со ст. 11.10,39.9 Земельного Кодекса Российской Федерации  от  25.10.2001 г. № 136-ФЗ (с учетом изменений), Федеральным законом  от 24.07.2007г. №221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости, приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 27.11.2014г. №762 «Об утверждении требований к подготовке схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории», Федеральным законом от 17.04.2006 № 53-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации»,  руководствуясь  Уставом Алексеевского муниципального образования, администрация Алексеевского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Предоставить  администрации Алексеевского муниципального образования в постоянное (бессрочное) пользование  земельные  участки  из земель населённых пунктов:

1.1. Земельный  участок,  образованный  из земель населенных пунктов с кадастровым номером 38:09:020106:2, по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Киренский, городское поселение Алексеевское, рп. Алексеевск, ул. Чапаева № 44а

1.2. Земельный  участок,  образованный  из земель населенных пунктов с кадастровым номером 38:09:020113:24, по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Киренский, городское поселение Алексеевское, рп. Алексеевск, кв. Таёжный,4;
1.3. Земельный  участок,  образованный  из земель населенных пунктов с кадастровым номером 38:09:020113:41, по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Киренский, городское поселение Алексеевское, рп. Алексеевск, ул. Кирпичная,33;
2. Администрации Алексеевского муниципального образования обеспечить государственную регистрацию в  соответствии с Федеральным законом от 21.07.1997 г. № 122-ФЗ «О  государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с  ним».
3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.   Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в муниципальной  газете «Вестник» и  на официальном сайте Администрации Алексеевского муниципального образования.

                               Глава
 Алексеевского муниципального  образования                                                         В.В. Снегирёв
4
2